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Młode koszykarki UMKS Gracz Starachowice wygrały swój pierwszy turniej

w życiu. W Oleśnicy podopieczne Sławomira Czaji zwyciężyły w turnieju

koszykówki dziewcząt „Jesteśmy Drużyną”.

To było niezwykłe wydarzenie dla młodych koszykarek starachowickiego Gracza.

Drużyna złożona z uczennic klas czwartych i piątych Szkoły Podstawowej nr 11,

które na co dzień realizują swój plan treningowy w ramach prowadzonej w szkole

innowacji pedagogicznej pod nazwą „Każde osiągnięcie zaczyna się decyzją, by

spróbować” ma za sobą swój pierwszy sukces.

Nasza drużyna pojechała do Oleśnicy rywalizować w turnieju koszykarskim

rozgrywanym w ramach Małej Ligi Świętokrzyskiej. Biorą w niej udział zespoły

złożone w uczennic urodzonych w 2008 roku oraz młodszych. W Oleśnicy o

zwycięstwo rywalizowały cztery zespoły. Poza gospodyniami turnieju do walki o

sukces przystąpiły również koszykarki ze Staszowa, Wąchocka i oczywiście

Starachowic. Rywalizacja systemem każdy z każdym dostarczyła sporo emocji.

Trzy zwycięstwa

- Rozegrano sześć meczów na bardzo dobrym poziomie jak na tak młody wiek

zawodniczek. Nie zabrakło emocji, sportowej walki, a przede wszystkim świetnej

zabawy. W każdym meczu widać było duże zaangażowanie i wielkie serce do gry

młodych zawodniczek – ocenił Sławomir Czaja.

Nasze koszykarki w pierwszym spotkaniu wysoko pokonały ekipę ze Staszowa

(33:8), a w kolejnym pojedynku pewnie zwyciężyły reprezentację Wąchocka (49:2).

- W tym spotkaniu naszym dziewczynom wszystko wychodziło, gra była niezwykle

skuteczna – dodał Czaja.
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Ostatnim akcentem naszego występu w Oleśnicy był pojedynek UMKS Gracz

Starachowice z gospodyniami.

- W trzecim spotkaniu z gospodarzem turnieju walka była bardzo zacięta. Dopiero w

drugiej połowie odskoczyliśmy na kilkanaście punktów ale walka trwała do samego

końca. Ostatecznie mecz zakończył się wynikiem 25:18 dla UMKS GRACZ SP11 ze

Starachowic. Po zakończonych zawodach dziewczęta bardzo się cieszyły, był to ich

pierwszy wygrany turniej w życiu. Nasze dziewczęta zebrały dużo pochwał od

trenerów. Chwalono drużynę za bardzo dobrą, dynamiczną grę, za waleczność. Miło

było patrzeć na radość swoich podopiecznych po udanej, skutecznej akcji, która

napędzała całą drużynę do walki o jak najlepszy wynik – podsumował trener

starachowickiej drużyny.

Starachowickie koszykarki odniosły komplet trzech zwycięstw i wygrały turniej w

Oleśnicy. Za swój sukces otrzymały pamiątkowy puchar.
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Wyróżnienia dla całego zespołu

Organizatorzy wybrali również najlepsze zawodniczki turnieju. W tym gronie

znalazło się miejsce dla Natalii Nowak.

- Na dodatkowe wyróżnienie z racji dużej skuteczności zasłużyły także kapitan

naszego zespołu Magda Kleczaj oraz Julia Sikora. Wszystkie nasze zawodniczki

zasłużyły na pochwałę, szczególnie za wspaniałą postawę w obronie i walkę o każdą

piłkę za co serdecznie im gratulujemy - dodał Czaja.

 

Drużyna UMKS Gracz SP 11 Starachowice wystąpiła w składzie:

Bańcerowska Zuzanna, Gierczak Julia, Kleczaj Magda, Nowak Natalia, Płusa

Patrycja, Zakrzewska Marzena, Zięba Paula – klasa VB; Sikora Julia – klasa

VC; Kot Natalia, Kutera Bogna, Mazur Daria – klasa IVA, Skiba Lena – klasa

IVB.

Trener Sławomir Czaja

 

fot. Sławomir Czaja

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

